
Zarządzenie Nr 117/2021  

Burmistrza Miasta i Gminy Pacanów  

z dnia 27 grudnia 2021r.  

 

w sprawie powołania komisji do oceny ofert złożonych na realizację świadczenia 

usług logopedy - prowadzenie konsultacji logopedycznych z dziećmi zagrożonymi 

wykluczeniem społecznym w wieku przedszkolnym, w tym z dziećmi 

niepełnosprawnymi 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  

gminnym ( Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późniejszymi zmianami ), w związku z ogłoszonym 

zapytaniem ofertowym w dniu 8.12.2021 r. na  realizację świadczenia usług logopedy - 

prowadzenie konsultacji logopedycznych z dziećmi zagrożonymi wykluczeniem 

społecznym w wieku przedszkolnym, w tym z dziećmi niepełnosprawnymi, zarządzam, co 

następuje:  

§ 1. 

Powołuję komisję w celu oceny ofert na  realizację świadczenia usług logopedy - 

prowadzenie konsultacji logopedycznych z dziećmi zagrożonymi wykluczeniem 

społecznym w wieku przedszkolnym, w tym z dziećmi niepełnosprawnymi w składzie:  

  1. Edward Wojniak – Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodek Pomocy Społecznej -       

                                    przewodniczący komisji 

  2. Zdzisława Belon – Dyrektor Samorządowego Przedszkola w Pacanowie - członek  

  3. Katarzyna Więckowska - Inspektor ds. organizacyjnych – członek  

 

                                                                   § 2. 

Z przeprowadzonej oceny ofert komisja sporządza protokół, który przedstawia  

Burmistrzowi celem podjęcia decyzji o wyborze wykonawcy na świadczenie w/w usługi.  

 

                                                                  § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz Miasta i Gminy Pacanów 

Wiesław Skop 

 

 

 


